檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立圖書館　函

地址：80661高雄市前鎮區新光路61號

承辦單位：文學館

承辦人：簡秀如

電話：2611706

傳真：2611603

電子信箱：xiuru@mail.ksml.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年5月1日

發文字號：高市圖文學字第10470217600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(12101485_10470217600A0C_ATTCH1.docx)

主旨： 本館高雄文學館自6月14日（日）至12月20日（日）辦理

「我的寫作課」系列藝文講座，惠請公告並轉知所屬及

貴校學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、旨揭活動共4場次於本館高雄文學館2樓講座室（高雄市前

金區民生二路39號）辦理。

二、活動時間：第1場次104年6月14日（日）下午14時至17時

，邀請黃沼元主講【散文課】─寫作實務與類話劇。第2場

次104年8月16日（日）下午14時至17時，邀請劉正偉主講

【新詩課】─新詩創作與經驗分享。第3場次104年10月18

日（日）下午14時至17時，邀請吳妮民主講【散文課】─

散文—就從日常出發吧！。第4場次104年12月20日（日）

下午14時至17時，邀請李光福主講【小說課】─大小小說

說小說。

三、本活動自由參加，學生免報名。公務人員請先上終身學習

入口網站報名，參加者可核發公務人員學習時數3小時。

5

高雄市立左營高級中學 1040504

*10470335600*

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：第四類發行(含私立學校)

副本：本館文學館 2015-05-01
17:04:23

代 理 館 長 潘 政 儀